
12 Darbas 2024 m. kovo 8 d. Nr. 19 (10604)Paskutinis puslapis

ORŲ PROGNOZĖS

+ 6

Saulė teka 6.55 val.,
leidžiasi 18.12 val. 

Penktadienį,
kovo 8 d. 

– 3
+ 7

Saulė teka 6.39 val.,
leidžiasi 18.24 val. 

Ketvirtadienį,
kovo 14 d. 

– 3
ŠV  3–8 m/s Š  4–9 m/s

Delčia
Saulės aktyvumas – 
nedidelis.

Jaunatis
Saulės aktyvumas – 
nedidelis.

+ 5

Saulė teka 6.52 val.,
leidžiasi 18.14 val. 

Šeštadienį,
kovo 9 d. 

– 2
R  3–8 m/s

Delčia
Saulės aktyvumas – 
nedidelis.

+ 6

Saulė teka 6.49 val.,
leidžiasi 18.16 val. 

Sekmadienį,
kovo 10 d. 

– 4
R  3–8 m/s

Jaunatis
Saulės aktyvumas – 
nedidelis.

+ 6

Saulė teka 6.47 val.,
leidžiasi 18.18 val. 

Pirmadienį,
kovo 11 d. 

– 4
R  5–10 m/s

Jaunatis
Saulės aktyvumas – 
nedidelis.

+ 5

Saulė teka 6.44 val.,
leidžiasi 18.20 val. 

Antradienį,
kovo 12 d. 

– 3
R  5–10 m/s

Jaunatis
Saulės aktyvumas – 
nedidelis.

+ 6

Saulė teka 6.42 val.,
leidžiasi 18.22 val. 

Trečiadienį,
kovo 13 d. 

– 3
R  4–9 m/s

Jaunatis
Saulės aktyvumas – 
nedidelis.

Kotryna KRAPTAVIČIŪTĖ

Animacinis kino fi lmas – 5.50 Eur, kino fi lmas – 6.50 Eur
Bilietus galite įsigyti www.TicketMarket.lt

bei kultūros centro kasoje. Kasos darbo laikas:
I – NEDIRBA; II–IV 13–17.30;

V – 13–16.45; VI – NEDIRBA; VII – NEDIRBA.

(PASVALIO KULTŪROS CENTRE)

Kovo 10 d., sekmadienį,
12 val. – „Kung Fu Panda“.
Lietuviškai dubliuota animacija. Trukmė 1 val. 29 min.
14 val. – „Šuo ir katė“.
Nuotykių. Trukmė 1 val. 27 min. Filmas dubliuotas lietuviškai.
16 val. – „Irklais per atlantą“.
Dokumentika. N-7. 1 val. 40 min. Filmas lietuvių kalba.
18 val. – „Kopa. Antra dalis“. 
Veiksmo. N-13. Trukmė 2 val. 46 min. Filmas anglų kalba su 
lietuviškais subtitrais.

Kovo 15 d., penktadienį,
17.30 val. – „Draugų lažybos“.
Komedija. N-16. 1 val. 40 min. Filmas lietuvių kalba.
19.30 val. – „Kopa. Antra dalis“.
Veiksmo. N-13. Trukmė 2 val. 46 min. Filmas anglų kalba su 
lietuviškais subtitrais.

Pagal www.orai.biz parengė meteorologas Bronius MEDINIS

Panašūs orai, atrodo, tęsis ir šį savaitgalį ir dar kitą savaitę – bus mažai debesuota, naktinį gruodą 
dienomis tirpdys pavasariška saulė, tačiau pūs šaltokas rytų vėjas. Oro temperatūra naktimis kris iki 4 
laipsnių šalčio, o dienomis kils iki 5–7 laipsnių šilumos.

Antrą kovo dešimtadienį laukuose sparčiai nyks balos, upėse ir ežeruose slūgs vanduo, nes ilgalaikės 
prognozės lietingesnius orus numato tik trečiąjį mėnesio dešimtadienį.

„Užrašyti, įamžinti, refl ektuoti 
šio krašto žmonių gyvenimą, istoriją, 
kūrybą“, – leidinio misiją priminė 

„Šiaurietiški atsivėrimai“ –
ne tik Šiaurei

Pasvalio krašto isto-
rijos ir kultūros žurnalui 
„Šiaurietiški atsivėrimai“ 
šįmet – dvidešimt penkeri. 
Ta proga Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešojoje biblio-
tekoje surengtas susitiki-
mas-diskusija – prisiminta 
leidinio praeitis ir aptarta 
ateitis. Į klausimu – kokią 
žinią Lietuvai siunčia Pas-
valio kraštas? – paženklintą 
renginį susirinko redakci-
nė kolegija, rėmėjai, skai-
tytojai, buvę redaktoriai. 
Tylos minute palydėti jau 
išėjusieji žurnalo bendra-
darbiai. Tarp jų – ir pirmoji 
redaktorė, bibliotekininkė 
Vitalija Kazilionytė.

kalbos redaktorė Regina Grubins-
kienė. Nuo 2013 metų ją vykdo ir 
žurnalo veidą kuria kraštietė žurna-
listė Agnė Grinevičiūtė. Renginio 
dalyviai vienbalsiai sutiko, jog ji 
leidinį pakėlė „į kitą lygį“. Ji savo 
ruožtu pripažino siekianti, kad pas-
valietiškas leidinys būtų įdomus ne 
tik vietinei auditorijai. Panašu, jog 
tai puikiai pavyksta – „Šiaurietiškų 
atsivėrimų“ laukia skaitytojai visoje 
Lietuvoje, leidinys išsiskiria soli-
dumu.

Nuskambėjo ne tik daugybė 
sveikinimų, pagyrų bei linkėjimų 
gyvuoti, bet ir prasmingų patarimų, 
pastebėjimų. Pasigirdus nuogąstavi-
mui, jog apie žurnalą daugiau žino 
kiti lietuviai nei patys pasvaliečiai, 
poetas Vladas Braziūnas pasiūlė 
rengti „Šiaurietiškų atsivėrimų“ 
festivalį, muzikologė Rasa Mu-
rauskaitė-Juškienė – kurti tinklalai-
dę, o buvęs redaktorius (2008–2012 
m.), istorikas Sigitas Kanišauskas – 
platinti žurnalą ir Pasvalio knygyne. 
Vicemeras Viktoras Doda ir Tarybos 
narys Vilhelminas Janušonis, reikia 
tikėtis, ne tuščiai žadėjo rūpintis, 
kad šis išskirtinis leidinys ir toliau 
sulauktų tinkamo fi nansavimo. Aidos GARASTAITĖS nuotr.

Apie gimtojo krašto leidinį gra-
žiai atsiliepė poetas Vladas Bra-
ziūnas ir pasiūlė rengti žurnalo 
festivalį.

„Šiaurietiškų atsivėrimų“ redaktorė Agnė Grinevičiūtė (kairėje) ir kalbos redaktorė Regina Grubinskienė.




